- 1 -

中国潜水救捞行业协会文件

中潜协法字〔2023〕310 号

中国潜水救捞行业协会 2023 年度第二期潜水
服务、打捞、船舶污染清除、水下工程检测机

构和培训机构能力与信用评估结果公示

中国潜水救捞行业协会行业自律发展智库暨专家委员会于

2023 年 11 月 11 日召开了 2023 年度第二期潜水服务、打捞、船舶

污染清除、水下工程检测机构及培训机构能力与信用评估专家评估

会议，参会专家人数到达规定的要求，评估结果有效。现将通过评

估的 69家潜水服务单位、10家打捞单位、18 家船舶污染清除单位、

15家水下工程检测机构和 2家培训机构（排名顺序不分先后）公

示如下：

一、通过潜水服务能力与信用评估的 69 家会员单位

1.江苏澳星航务有限公司 新申请潜水三级

2.武汉华威发实业有限公司 新申请潜水三级

3.青岛盛世起航水下工程技术有限公司 新申请潜水三级

4.山东华水科技工程有限公司 新申请潜水三级

- 2 -

5.烟台野狼潜水工程有限公司 新申请潜水三级

6.天津盛日同兴环保科技有限责任公司 新申请潜水三级

7.山东环华海洋科技有限公司 新申请潜水三级

8.盐城金恒水下工程有限公司 新申请潜水四级

9.荣成市双都水下工程有限公司 新申请潜水四级

10.河南辽胜水下工程有限公司 新申请潜水四级

11.山东蛙人海洋工程有限公司 新申请潜水四级

12.陕西澜海祥建设工程有限公司 新申请潜水四级

13.武汉市永安水下打捞安装建筑工程有限公司 新申请潜水四级

14.南通顺晟海洋工程服务有限公司 新申请潜水四级

15.四川宝盾隧高气压技术服务有限公司 新申请潜水四级

16.扬州润扬打捞工程有限公司 新申请潜水四级

17.华宇云通海洋科技（山东）有限公司 新申请潜水四级

18.福州科安海洋工程有限公司 新申请潜水四级

19.山东平禹海洋工程有限公司 新申请潜水四级

20.广东科朗管网技术有限公司 新申请潜水四级

21.贵州翔逸水下作业有限公司 新申请潜水四级

22.飞马翰渼（青岛）智能科技有限公司 新申请潜水四级

23.湛江环海海洋工程有限公司 新申请潜水四级

24.河南辉腾建筑工程有限公司 新申请潜水四级

25.交通运输部东海救助局 新申请潜水四级

26.青岛旺达水下工程有限公司 潜水三级升二级

27.大连兴海打捞工程有限公司 潜水三级升二级

- 3 -

28.烟台泓鑫潜水工程有限公司 潜水三级升二级

29.天津迈合海洋工程有限公司 潜水四级升三级

30.海南环球海洋服务有限公司 潜水四级升三级

31.重庆长航救助打捞工程有限公司 潜水四级升三级

32.丹东峰源潜水工程有限公司 潜水四级升三级

33.天津信海达海洋工程有限公司 潜水四级升三级

34.重庆九江水下作业有限公司 潜水四级升三级

35.宜昌中海潜水作业有限公司 潜水四级升三级

36.深圳市德威胜潜水工程有限公司 到期复核潜水一级

37.正力海洋工程有限公司 到期复核潜水二级

38.云南众意水下工程有限公司 到期复核潜水三级

39.福州德瑞水下工程有限公司 到期复核潜水三级

40.甘肃西北潜水有限责任公司 到期复核潜水三级

41.天津浩淼海洋工程有限责任公司 到期复核潜水三级

42.四川水建建设工程有限公司 到期复核潜水三级

43.四川优高建设工程有限公司 到期复核潜水三级

44.青岛正合海洋工程有限公司 到期复核潜水三级

45.江苏润兴船务有限公司 到期复核潜水三级

46.上海迪兰宁海洋工程有限公司 到期复核潜水三级

47.铁道战备舟桥处 到期复核潜水三级

48.烟台军创潜水工程有限公司 到期复核潜水三级

49.江苏祥龙海洋工程有限公司 到期复核潜水三级

50.上海申南打捞疏浚有限公司 潜水三级降级四级

- 4 -

51.青岛金海水下工程服务有限公司 潜水三级降级四级

52.浙江勤奋建设有限公司 到期复核潜水四级

53.广西腾强潜水工程有限公司 到期复核潜水四级

54.江西圣杰市政工程有限公司 到期复核潜水四级

55.海泰佳瑞（天津）海洋工程有限公司 到期复核潜水四级

56.铜陵市万力航道疏浚工程有限公司 到期复核潜水四级

57.青岛泛亚海洋工程服务有限公司 到期复核潜水四级

58.东营市金石海洋工程技术有限公司 到期复核潜水四级

59.天津常盛海洋工程有限公司 到期复核潜水四级

60.唐山海港汉洋船舶服务有限公司 到期复核潜水四级

61.扬州市富海水下工程有限公司 到期复核潜水四级

62.天津鑫海海洋工程有限公司 到期复核潜水四级

63.宁波康鑫船务工程有限公司 到期复核潜水四级

64.青岛盛宏洋建设工程有限公司 到期复核潜水四级

65.中海建（天津）工程有限公司 到期复核潜水四级

66.日照水星潜水工程有限公司 到期复核潜水四级

67.恒顺（天津）船务工程有限公司 到期复核潜水四级

68.青岛华远国际船舶工程有限公司 到期复核潜水四级

69.广州市拓疆海洋水下工程有限公司 到期复核潜水四级

二、通过打捞能力与信用评估的 10 家会员单位

1.铜陵市万力航道疏浚工程有限公司 新申请内河四级

2.荣成市荣海潜水工程有限公司 新申请海上四级

3.湖北省团风县实发打捞工程有限公司 内河三级晋级二级

- 5 -

4.浙江满洋船务工程有限公司 到期复核海上二级

5.岳阳市扬子航务打捞工程有限公司 到期复核内河三级

6.江苏正洋水工工程有限公司 到期复核海上三级

7.上海长治疏浚打捞工程有限公司 到期复核海上四级

8.上海市松江区新浜打捞疏浚工程队 到期复核海上四级

9.盐城东泓潜水工程有限公司 到期复核内河四级

10.福建鑫海水域工程有限公司 海上三级降级四级

三、通过船舶污染清除能力与信用评估的 18家会员单位

1.山东海盛海洋工程集团有限公司 新申请一级

2.兴海达(漳州)船舶服务有限公司 新申请一级

3.威海江海缘环保服务有限公司 新申请一级

4.珠海市和丰环保服务有限公司 新申请一级

5.江苏海上国能新能源工程有限公司 新申请一级

6.三亚华利清污有限公司 新申请一级

7.阳江市兴顺船舶服务有限公司 新申请二级

8.山东鑫灏环保科技有限公司 新申请二级

9.珠海龙善船舶服务有限公司 新申请二级

10.大连弘亚海洋工程有限公司 新申请三级

11.湛江纳川港航服务有限公司 新申请四级

12.珠海市浩凯船舶环保服务有限公司 新申请四级

13.宁德国立港口服务有限公司 二级晋级一级

14.启东市华荣船舶劳务有限公司 三级晋级二级

15.宁波甬洁溢油应急服务有限公司 到期复核一级

- 6 -

16.河北鑫业船务有限公司 到期复核一级

17.厦门新四海泛奥环保科技有限公司 到期复核一级

18.台州众和船舶服务有限公司 到期复核二级

四、通过水下工程检测机构评估的 15 家会员单位

1.浙江军西海洋工程有限公司 新申请潜水类/三级

2.芜湖市扬子航道工程有限公司 新申请潜水类/三级

3.中船灵湖（昆明）科技发展有限公司 新申请非潜水类/三级

4.北京特希达交通基础设施科技有限公司 新申请非潜水类/三级

5.云南华水技术咨询有限公司 新申请非潜水类/三级

6.青岛鑫龙达海洋工程有限公司 到期复核潜水类/二级

7.江苏正洋水工工程有限公司 到期复核潜水类/二级

8.天津开发区鑫昌达船舶工程有限公司 到期复核潜水类/二级

9.大连兴海打捞工程有限公司 到期复核潜水类/三级

10.江苏蛟龙打捞航务工程有限公司 到期复核潜水类/三级

11.广州德忆达水下工程有限公司 到期复核潜水类/三级

12.博纳德（天津）港口工程有限公司 到期复核潜水类/三级

13.重庆市展宏图救助打捞有限责任公司 到期复核潜水类/三级

14.上海市政交通设计研究院有限公司 到期复核非潜水类/二级

15.青岛海河水下技术工程有限公司 晋级潜水类/二级

五、通过培训机构评估的会员单位

1.广州潜水学校 增项水下焊接与切割培训

2.上海华洋海事科技发展有限公司 DPO培训

~~~~·ftW~~*~~~~m~~~~~M15~I~B,

1±~~M 1'01 *;xfif1ti~*~;xf1ltif1t~ ~ •1~JtfJ !:J1§ JtJ ~~~%tr

H--tx, it 1>t rrt iJ t~~ ~~ 0

~~Al>t~~ rt+f§-: IiE5c51 15611771577 _ 010-65299837

~ 11£-i:f 15271821318 010-65299835

2 0 2 3 if 11 }] 15 B 6p X

- 7 -